
nezapomenme.cz

FARNÍ LISTY | 26
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST BÍLOVICE A BŘEZOLUPY

26. neděle v mezidobí    |     27. 9. 2020    |    www.farnostbilovice.cz

VYŠLO NOVÉ ČÍSLO FARNÍHO ČASOPISU „JAN KŘTITEL“: Nový výtisk společně s farním 
listem si prosím odeberte při odchodu z kostela.
TRIDUUM MODLITEB MATEK VE FARNOSTI BŘEZOLUPY: Bude zakončeno dnes v neděli 
27.9. od 15.00 do 15.30 společnou adorací. 
FARNÍ ODPOLEDNE V BŘEZOLUPECH: Srdečně zveme všechny farníky z březolupské 
farnosti ke společnému setkání na farní zahradě. Začínáme od 16.00. Drobné občerstvení 
bude zajištěno.

SLAVENÍ SVÁTOSTÍ SMÍŘENÍ PŘED SLAVNOSTÍ PRVNÍHO SVATÉHO PŘIJÍMÁNÍ: 
Uvedené termíny jsou určeny pouze pro děti, které přistoupí k prvnímu svatému přijímání 
a pro jejich nejbližší rodinu ( rodiče, sourozenci). 
Úterý 29. 9. v Kněžpoli od 17.00 a v Topolné od 18.00 (aktualizovaný čas)
Středa 30. 9. v Bílovicích od 18.30, tento večer je vyhrazený pro děti z Mistřic
Čtvrtek 1. 10. v Bílovicích od 18.30, tento večer je vyhrazený pro děti z Bílovic
 (Bednaříková Klára, Blahová Veronika, Čumíček Tomáš, Čech Dominik, Dominik
 Jakub, Dostálek Martin, Dostálková Daniela, Strapina Marek, Závodný Vojtěch)
Pátek 2. 10. v Bílovicích po skončení mše svaté (18.40), tento večer je vyhrazený pro děti
  z Bílovic.
NÁCVIK SLAVNOSTI PRVNÍHO SVATÉHO PŘIJÍMÁNÍ: Nácviky proběhnou v sobotu 3. 10.: 
v Bílovicích od 9.30; v Topolné od 9.30; v Nedachlebicích od 11.00
POZOR NA ZMĚNY ČASŮ BOHOSLUŽEB V TOMTO TÝDNU: Středeční mše sv. v Mistřicích 
a na Zlámanci, taktéž čtvrteční mše svaté v Topolné a v Nedachlebicích budou již od 17.30.
PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI: Po celý týden před prvním pátkem v měsíci máte rozšířenou 
nabídku ke slavení svátosti smíření. Máme také vzácnou příležitost k tiché modlitbě klanění/
adorace před Ježíšem Kristem v Nejsvětější svátosti.
ORATOŘ „ZAČÍNÁME“: První oratoř v letošním roce zahajujeme „přespávačkou.“ Program 
začíná účastí na páteční mši svaté 2. 10. (svátost smíření/adorace). Po mši svaté bude 
následovat přesun na faru a další program. Předpokládaný závěr je v sobotu dopoledne.
ZPOVÍDÁNÍ V NAŠICH FARNOSTECH: Ve všední dny zpovídáme půl hodinu přede mší 
svatou (5 min před začátkem mše svaté kněz odchází do sákristie). V týdnu před prvním 
pátkem v měsíci rozšířená nabídka (viz. tabulka pořadu Bohoslužeb). V neděli není možné 
z časových důvodů zpovídat tak, jako ve všední dny. Prosím, ať v neděli přistupují ke svátosti 
smíření zejména ti, kteří jsou fyzicky indisponováni a jsou tak odkázání na přepravu od svých 
příbuzných. V neděli zpovídáme od 6.45; od 8.30; od 10.15
VYJDE FARNÍ KALENDÁŘ: Také pro nastávající nový rok, plánujeme vydat farní kalendář. 
K dostání bude během měsíce listopadu/prosince.
NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH v Bílovicích a Včelarech v pátek 2. 10. od 9.00.
SBÍRKY 20. 9.: Mistřice 2 220 Kč; Kněžpole 2 630 Kč; Bílovice 7 481 Kč; Topolná 7 070 Kč; 
Nedachlebice 6 099 Kč; Březolupy 7 285 Kč. Všem děkujeme za vaši štědrost.



P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B   27. září – 4. října 2020

Den
Liturgická

oslava
Místo Čas Úmysl

PO 
28. 9.

Sv. Václava, 
mučedníka, 
hl. patrona 
olomoucké 
arcidiecéze

BŘEZOLUPY 18.00 Za mír, který je darem Božím
a dar víry pro český národ.

BÍLOVICE 18.00 Za † Františku a Leopolda Müllerovy,
dva zetě  a Boží požehnání pro * rodinu.

ST 
30. 9.

Sv. Jeronýma, 
kněze a učite-

le církve

ZLÁMANEC 17.30 Za  † Věrku Miklovou a DO.

MISTŘICE
16.45
17.15

17.30

Tichá adorace / příležitost ke sv. smíření.
Společná modlitba litanií.

ČT
1.10.

Sv. Terezie 
od Dítěte 

Ježíše, panny 
a učitelky 

církve

NEDACHLEBICE
16.30
17.15

17.30

Tichá adorace / příležitost ke sv. smíření.
Společná modlitba litanií.

Za † Vladimíra Strýčka, sestru 
a rodiče z obou stran.

TOPOLNÁ
16.30
17.15

17.30

Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření.
Společná modlitba litanií.

Za  † Pavla Vélka, otce, rodinu Vélkovu 
a švagra.

PÁ
2. 10.

Svatých
andělů

strážných

BŘEZOLUPY
17.00
17.45

18.00

Tichá adorace / příležitost ke sv. smíření.
Společná modlitba litanií.

Za  † sestru Marii Hubáčkovu, švagra 
Františka, rodiče Postavovy, Hubáčkovy 

a * rodinu.

BÍLOVICE
16.00
17.45

18.00

Tichá adorace / příležitost ke sv. smíření.
Společná modlitba litanií.

Za Marii Knotovu, manžela, rodiče z obou 
stran, za * a  † rodinu a DO.

SO
3. 10.

První sobota
v měsíci BÍLOVICE 18.00 Za ctitelky a ctitele Panny Marie.

NE 
4. 10.

27. neděle
v mezidobí

MISTŘICE 7.00 Za rodiče Tiché, syna, dceru, vnuka
a * rodinu.

KNĚŽPOLE 7.00 Za  † Antonii Jančovu,  † manžela,
dvoje rodiče, * a  † rodinu a DO.

BÍLOVICE 10.30 Za prvokomunikanty

TOPOLNÁ 8.45 Za prvokomunikanty

NEDACHLEBICE 8.45 Za prvokomunikanty

BŘEZOLUPY 10.30 Za farníky a dobrodince farnosti.


